Encaminhado para Comissão de Orçamento e Finanças para análise e emissão de Parecer. 

Docume ntos Acessórios: J_ 
Texto Original 

AcomrJanhar Matéria 

Resultados 

PLO 54/2020 - Projeto de Lei Ordinária 

Ementa: 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil 

reais). 

Apresentação: 18 de Março de 2020 

Processo: 54 / 2020 

Protocolo: 683/2020 Data Entrada: 18 de Março de 2020 

Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefe ito Municipal 

Localização Atual: DEPARTAMENTO LEGISLATIVO - DL 

Status: Aguardando para inclusão na Ordem do Dia

[...]

PJ1recer Comissão Or!;ªrnento e EiO.iifLças nº 40 de 2020 Data Anexação: 19 de Março de 2020 

Documentos Acessórios: .l.. 
Tuxtq_Q.ri.ginal 

Acompanhar Matéria 

PLO 53/2020 - Projeto de Lei Ordinária 

Ementa: 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais). 

Apresentação: 18 de Março de 2020 

Processo: 53 / 2020 

Protocolo: 682/2020 Data Entrada: 18 de Março de 2020 

Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal 

Localização Atual: DEPARTAMENTO LEGISLATIVO - DL 

Status: Aguardando para inclusão na Ordem do Dia

[...]

Parecer Comissão Orçamento e Finanças nº 35 de 2020 Data Anexação: 19 de Março de 2020 

Documentos Acessórios: 2.. 
I.çxto Original 

6.çomP-anhar rvlatéria 

PLO 4:?_a.9_20 - PrQj~_to de Lei Ordinária 

Ementa: 
Autoriza o Execut ivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 782.001,59 (setecentos e oitenta e dois 

mil, um rea l e cinquenta e nove centavos). 

Apresentação: 13 de Março de 2020 

Processo: 43 / 2020 

Protocolo: 614/2020 Data Entrada: 13 de Março de 2020 

Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal 

Localização Atual: DEPARTAMENTO LEGISLATIVO - DL

[...]

24 de Março de 2020 

Documentos Acessórios: G__ 

Tex,li> Or\gL!!Ell 

Acomrianhar Matéria 

Resultados 

PLO 42/2020 - Projeto de Lei Ord inária 

Ementa: 

Autoriza o Execut ivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercicio de 2020, no valor de R$ 103.000,00 (cento e três mil reais). 

Apresentação: 13 de Março de 2020 

Processo: 42 / 2020 

Protocolo: 613/2020 Data Entrada: 13 de Março de 2020 

Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal 

Localização Atual: DEPARTAMENTO LEGISLATIVO - DL 

Status: Aguardando para inclusão na Ordem do Dia

[...]

19 de Março de 2020 

Documentos Acessórios: 2-
TuJ.<..to Original 

Acompanhar Matéria 

Resultados 

PLO 38/2020 - Projeto de Lei Ordinár ia 

Ementa: 

Autoriza o Execut ivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 1.910.000,00 (um milhão e novecentos e 

dez mil reais). 

Apresentação: 9 de Março de 2020 

Processo: 38 / 2020 

Protocolo: 526/2020 Data Entrada: 9 de Março de 2020 

Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal 

Localização Atual: DEPARTAMENTO LEGISLATIVO - DL 

Status: Aguardando para inclusão na Ordem do Dia